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Stichting Kwalaga Foundation
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Resultatenrekening Stichting Kwagala Foundation 2017

Opbrengsten

baten uit fondswerving € 51.083,72
€ 51.083,72
Lasten |
|
besteed aan doelstellingen € -32.488,96
beheer en administratie verkooplasten € -12.146,05
algemene lasten € -112,83
financiéle lasten € -651,50
€ -45.399,34
winst € 5.684,38

Ondertekening jaarrekening Stichting Kwagala Foundation 2017

naam plaats datum tekening

E.J..M. Rijken Hoog@loom 18-cH-2010

N.M.E. Castelijns Eindhagen (A -ouU-Za8 i(t‘)




Specificatie Stichting Kwagala Foundation 2017

Baten

donaties
vrijwilligers bijdrage
opbrengst tassen
beursopbrengsten

Lasten

besteed aan doelstellingen
opstartkosten More Africa/
betaald aan projecten

beheer en administratie

verkooplasten
beurskosten 2017

algemene lasten
kantoorart/drukwerk/porti
telefoonkosten/website

Financiéle lasten
bankkosten
koersverschil
rentekosten

th

14.206,46
13.548,16

99,20
23.228,90

-32.488,96

-12.146,05

-112,83 -

-419,35
-251,82
19,67

€ -32.488,96

€ -12.146,05

€

€

-112,83

-651,50

£ 51.083,72

€ -45,399,34
€ 5.684,38




